1/2Inventron AG Industriestrasse 20 CH-6055 Alpnach Dorf T +41  41 672 73 00 info@inventron.ch www.inventron.ch
11.2023
RE-CIRCLE - REFURBISHMENT KIT
→  Runder LED-Kit
→  integrierter Treiber
→  diverse Dimensionen
→  werkzeuglose Montage
TECHNISCHE DATEN
Material Aluminium
Oberfläche Roh
Farbe -
Schutzart IP 20
Betriebsspannung 230 V / 50 Hz
Montage Magnetisch
 28
 28
 39
 39
 39
 39
 39
 370
 315
 220
 190
 165
 120
 80
re·furb
Future through Innovation.
2/2Inventron AG Industriestrasse 20 CH-6055 Alpnach Dorf T +41  41 672 73 00 info@inventron.ch www.inventron.ch
11.2023
re·furb
Future through Innovation.
ARTIKELNUMMER LEISTUNG MASSE (DXH) LICHTSTROM FARB-
TEMP.
SCHUTZ-
KLASSE
IP-
SCHUTZ
STROM ANSTEUERUNG CRI
602-DAL-830-160 21.5W 160x39mm 3670lm 3000K 3 IP 20 0.6A DALI 80
602-DAL-830-190 18.3W 190x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-830-220 18.3W 220x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-830-315 25W 315x39mm 4230lm 3000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-830-370 26.3W 370x39mm 4710lm 3000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-840-160 21.5W 160x39mm 3860lm 4000K 3 IP 20 0.6A DALI 80
602-DAL-840-190 18.3W 190x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-840-220 18.3W 220x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A DALI 80
602-DAL-840-315 25W 315x39mm 4440lm 4000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-840-370 26.3W 370x39mm 4910lm 4000K 3 IP 20 0.7A DALI 80
602-DAL-930-160 21.5W 160x39mm 3030lm 3000K 3 IP 20 0.6A DALI 90
602-DAL-940-160 21.5W 160x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.6A DALI 90
602-ONO-830-080 11.7W 80x28mm 1980lm 3000K 3 IP 20 0.35A On/Off 80
602-ONO-830-120 17.8W 120x28mm 3050lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-830-160 21.5W 160x39mm 3670lm 3000K 3 IP 20 0.6A On/Off 80
602-ONO-830-190 18.3W 190x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-830-220 18.3W 220x39mm 2980lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-830-315 25W 315x39mm 4230lm 3000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-830-370 26.3W 370x39mm 4710lm 3000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-840-080 11.7W 80x28mm 2080lm 4000K 3 IP 20 0.35A On/Off 80
602-ONO-840-120 17.8W 120x28mm 3200lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-840-160 21.5W 160x39mm 3860lm 4000K 3 IP 20 0.6A On/Off 80
602-ONO-840-190 18.3W 190x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-840-220 18.3W 220x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 80
602-ONO-840-315 25W 315x39mm 4440lm 4000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-840-370 26.3W 370x39mm 4910lm 4000K 3 IP 20 0.7A On/Off 80
602-ONO-930-080 11.7W 80x28mm 1630lm 3000K 3 IP 20 0.35A On/Off 90
602-ONO-930-120 17.8W 120x28mm 2520lm 3000K 3 IP 20 0.5A On/Off 90
602-ONO-930-160 21.5W 160x39mm 3030lm 3000K 3 IP 20 0.6A On/Off 90
602-ONO-940-080 11.7W 80x28mm 1690lm 4000K 3 IP 20 0.35A On/Off 90
602-ONO-940-120 17.8W 120x28mm 2610lm 4000K 3 IP 20 0.5A On/Off 90
602-ONO-940-160 21.5W 160x39mm 3140lm 4000K 3 IP 20 0.6A On/Off 90
AUSFÜHRUNGEN Version vom 09.2023